
Witamina C - filar odporności  

 

WZMOCNIJ SIĘ! 

Zapotrzebowanie na witaminę C zwiększa się u osób starszych, w przypadkach 

przeziębień i infekcji oraz okresach wzmożonego stresu.  

Doskonale wzmacnia odporność 

Dzięki wysokiej zawartości witaminy C, która wzmacnia i oczyszcza, co skraca 

czas przeziębień i zapobiega poważnym chorobom.  

Pomaga pokonać stres 

Dzięki witaminie C, która uczestniczy w produkcji hormonów antystresowych. 

Stanowi profilaktykę chorób nowotworowych 

Dzięki zawartości bardzo silnego antyutleniacza, jakim jest kwas askorbinowy, 

który pomaga organizmowi walczyć z rakotwórczymi wolnymi rodnikami.  

Pomaga dbać o wzrok 

Dzięki zawartości kwasu askorbinowego, który stosowany profilaktycznie może 

zapobiegać zaćmie i innym chorobom narządu wzroku. 

Stanowi profilaktykę chorób układu krążenia 

Dzięki antyoksydacyjnym właściwościom witaminy C, która pomaga obniżyć 

ciśnienie krwi i poziom złego cholesterolu, a także wzmocnić ściany naczyń 

krwionośnych.  

Wspiera walkę z alergią 

Dzięki właściwościom witaminy C, która pomaga zmniejszać infekcje dróg 

oddechowych oraz skurcze oskrzeli, co jest szczególnie ważne u osób chorych 

na astmę.  

 

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA BADANIAMI  

Amerykańscy eksperci z centrum badawczego National Institutes of Health w stanie Maryland, USA udowodnili, że witamina C 

podawana w bardzo wysokich dawkach może skutecznie zabijać komórki nowotworowe.  

Zdaniem eksperta...  

Dzięki temu, że AkuC ma płynną postać, wchłanianie witaminy C odbywa się już w przełyku, a kwasy żołądkowe nie eliminują jej 

tak, jak ma to miejsce w przypadku tradycyjnych pastylek.    - lek. med. Iwona Jakubczak  

Witaminę C w płynie firmy Akuna stosuję od samego początku, kiedy wprowadzona została na rynek polski. Nie wyobrażam 

sobie, że mogłabym jej nie mieć w lodówce – to profilaktyka dla całej mojej rodziny. A nowa formuła jest jeszcze bardziej 

wydajna.   - Jolanta Frąckowicz, Cieszyn  

 

ZALECENIA I PRZECIWWSKAZANIA 

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: dorośli 7,5 ml dziennie. 

Spożywać w trakcie posiłku lub w butelce wody pijąc w ciągu dnia. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu 

dnia. 

PRZECIWWSKAZANIA: Nie używać w przypadku uczulenia na jakikolwiek składnik produktu. 

 


